
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 893  - 2012 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 893

Data: 30-11-2012

SETTORE : AFFARI GENERALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

SERVIZIO : SPORTELLO UNICO ATTIVITA' PRODUTTIVE

 

OGGETTO: CHIUSURA PROCEDIMENTO GARA INDETTA CON
DETERMINAZIONE N. 743 DEL 24/10/2012 "INDIZIONE
PROCEDURA APERTA PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO
DI GESTIONE CANILE RIFUGIO DEL COMUNE DI LECCO.
PERIODO 01/12/2012-30/11/2027" E RELATIVA DIMINUZIONE
IMPEGNI DI SPESA

 
 
 
 

 

Istruttore: DANIELA  PORTA

Responsabile del Procedimento: DANIELA  PORTA

Direttore: FLAVIO  POLANO

1/42012      893

mailto:N.893


 
 

IL DIRETTORE DI SETTORE
Premesso che, ai sensi dell’art. 107 e successivi del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.
267, la gestione amministrativa, finanziaria e tecnica dell’attività degli enti Locali, mediante
autonomi poteri di spesa e di organizzazione, è attribuita ai Dirigenti che sono direttamente
responsabili dell’attuazione dei programmi e degli obiettivi definiti con atti di indirizzo dagli
organi politici degli Enti stessi, coerentemente con i principi della correttezza amministrativa e
dell’efficienza dei risultati della gestione;
Visto l’art. 38 –“Atti dirigenziali” – del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 177 del 30/12/2010 e richiamato il
provvedimento n. 218 del 29/12/2010 con il quale è stata attribuita al sottoscritto la direzione
del Settore Affari Generali ed Attività Produttive;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 45 del 26/06/2012 di approvazione del
bilancio di previsione 2012 e del bilancio pluriennale 2012-2013-2014;
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 120 del 07/07/2012 di approvazione
del Piano esecutivo di gestione –anno 2012- e successive modificazioni ;
Vista la determinazione dirigenziale n. 743 del 24/10/2012 all’oggetto “Indizione procedura
aperta per la concessione del servizio di gestione del canile rifugio del comune di Lecco.
Periodo 1/12/2012-30/11/2027”;
Considerato che l’art. 7 del bando di gara allegato alla determinazione sopra citata prevedeva
il termine perentorio per la consegna dei plichi entro le ore 12.00 del giorno 26 novembre
2012;
Visto il verbale del Settore Affari Generali e Attività Produttive - Ufficio Archivio e Protocollo -
letto, confermato e sottoscritto alle ore 15.00 del 26 novembre 2012 con il quale si verbalizza
che entro le ore 12.00 del giorno 26 novembre 2012 non sono pervenute offerte  per la gara
in questione;
Considerato inoltre che con la determinazione dirigenziale n. 743 del 24/10/2012 erano stati
assunti i seguenti impegni di spesa:

-      Cap. 450 Imp. N. 2012/2238 Merate on-line di euro 500,00
-      Cap. 450 Imp. N. 2012/2239 A. Manzoni di euro 800,00
-      Cap.6328 Imp. N. 2013/221 per euro 40.000,00
-      Cap.6328 Imp. N. 2014/90 per euro 40.000,00

Ritenuto di dover prendere atto che la gara è andata deserta e conseguentemente chiudere il
procedimento avviato nonchè contestualmente procedere alla diminuzione degli impegni
sopra citati per l’intero importo;
Visti:
- l’art. 107 e 183 e successivi del D.Lgs. 267/2000;
- l’art. 38 “atti dirigenziali” del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;
 

DETERMINA
 

1.  di dare atto che per la gara indetta con DT n. 743 del 24/10/2012 ad oggetto ”Indizione
procedura aperta per la concessione del servizio di gestione del canile rifugio del comune di
Lecco. Periodo 1.12.2012-30.11.2027” non essendo pervenuta alcuna offerta, si dichiara  chiuso
il procedimento

 
2. di procedere alla diminuzione degli impegni di spesa assunti con la determinazione
sopra citata come segue:
Cap.           Imp. N.            Diminuzione
450             2012/2238  -   500,00
450             2012/2239  -   800,00
6328           2013/221    -   40.000,00
6328           2014/90      -   40.000,00
 
 

2/42012      893



Il presente provvedimento comportando aspetti contabili sarà esecutivo solo dopo
l’approvazione del visto di regolarità contabile da parte del Settore Servizi Finanziari.
 
                                                                                               Il Direttore del Settore
                                                                             Flavio Polano
 
 
 

3/42012      893



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      BILANCIO E SOCIETA' PARTECIPATE
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 893 del
30-11-2012 .
 
 
 
Lecco lì, 30-11-2012
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: LAURA  ARRIGONI NERI
 
Responsabile del Procedimento: NADIA CRIPPA

4/42012      893


